
             Tā kā bija ziema, un tā kā nebija...bet pagāja ātri. Vakar jau
redzēju strazdus, tātad pavasaris klāt!
             Sociālajā darbā nav nekādu revolucionāru jaunumu – strādājam
saskaņā ar tiem pašiem vecajiem likumiem un saistošajiem noteikumiem.
Daži  papildinājumi gan ir: trūcīgie un maznodrošinātie var saņemt
atmaksu līdz 10.00 eiro par iegādātajiem  dūmu detektoriem. Ir gan tāda
nianse – tikai par vienu detektoru, un ne par baterijām. 
           Ir pieejams zupas virtuves pakalpojums – tas nozīmē, ka klientiem
ir iespējams saņemt 5 porcijas bezmaksas zupas nedēļā. Pakalpojums ir
pieejams tikai Kuldīgā.  Mans pienākums ir izvērtēt un pakalpojumu
piešķirt tiem, kam tas nepieciešams.
             Veļas mazgāšana joprojām ir iespējama manās darba telpās kā
līdz šim. Pakalpojumu var saņemt ne tikai personas ar statusu, bet arī
citi, kam tas tiešām nepieciešams.  Kuldīgā pieejams arī  higiēnas
pakalpojums – mazgāšanās dušā.
            Ir pieejami speciālistu pakalpojumi un konsultācijas,  atbalsta
grupas, bērnu un pusaudžu  emocionālās audzināšanas  nodarbības.  Uz
vietas Pelčos jau no oktobra mēneša darbojas atbalsta grupa atkarīgām
un līdzatkarīgām personām, ko vada sociālā dienesta atkarību speciāliste
Lelde Rozevska.  Grupas nodarbības notiek divas reizes mēnesī. Laipni
gaidīts ikviens interesents, iepriekš sazinoties ar mani par nodarbību
laikiem. Novada pašvaldība ir atbalstījusi manu iesniegto projektu par
grupas izbraukuma nodarbību, mums ir piešķirts finansējums pieredzes
apmaiņas braucienam  uz Bruknas muižu, būs iespēja paciemoties arī
Rundāles pilī.  
             Līdz 18.martam esmu atvaļinājumā, mani aizvieto sociālā
darbiniece Ā.Brūdere, kura ir gatava pieņemt klientus ceturtdienās pēc
iepriekšēja pieraksta.
            Gribu atgādināt, ka pabalstu un Eiropas atbalsta paku piešķiršana
nebūt nav vienīgais sociālā darba veids. Aicinu nākt, lai runātu par
nepieciešamajiem pakalpojumiem, meklētu risinājumus dažādās
situācijās vai  saņemtu informāciju par interesējošām ar sociālo darbu,
vardarbību, bērnu audzināšanu  saistītām tēmām.
 
 
Lai visiem veselība un dzīvesprieks!
 
Sociālā darbiniece Vija Leimane
Tel. Nr. 27810191
 

Sveicināti pavasarī!
SOCIĀLĀ

DIENESTA

ZIŅAS  


